开州发改审〔2022〕1078号

重庆市开州区发展和改革委员会

关于开州区2023年中心城区雨污管网分流改造工程开展前期工作的批复

重庆开乾投资集团有限公司：

你单位《关于启动开州区2023年中心城区雨污管网分流改造工程前期工作的函》（重开乾司函〔2022〕177号）收悉。根据区委区政府领导的批示意见，经研究，原则同意开州区2023年中心城区雨污管网分流改造工程开展前期工作，现将相关事项批复如下：

一、项目法人：重庆开乾投资集团有限公司。
二、项目名称：开州区2023年中心城区雨污管网分流改造工程。

三、项目代码：2212-500154-04-01-784802。
四、建设地点：开州城区。
五、建设内容及规模：改造滨江、金开、安康、关子、长沙等农贸市场周边雨污管网14.5km、生化池28座，泵站4座，检查井70座，手孔检查井80座，路面拆除及恢复11520㎡，疏通箱涵1.8km、排水沟1.2km。

六、投资估算及资金来源：该工程估算总投资5465万元，资金来源为：争取中央预算内投资及业主多渠道筹资。

七、建设工期：16个月。
接此批复后，请按《重庆市开州区人民政府办公室关于印发重庆市开州区政府投资项目管理办法的通知》（开州府办发〔2018〕13号）的规定，抓紧细化、深化项目前期工作，按照基本建设程序完善相关手续，委托具有相应资质的中介机构编制可行性研究报告和总投资概算报我委审批。

                         重庆市开州区发展和改革委员会

                       2022年12月16日

重庆市开州区发展和改革委员会办公室     2022年12月16日印发